
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ  

Γ.N. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ  

«Διαλυνάκειο»  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΩΝ 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΩΝ ΝΠΔΔ Γ.Ν.ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.ΚΥ.ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 

ΜΕΑΡΙΘΜΟ 18/26-05-2021 

Στον Άγιο Νικόλαο σήμερα  Τετάρτη  και ώρα 10:00 π.μ. ύστερα από την με αρ.πρωτ. 1156/25-05-

2021 πρόσκληση του Προέδρου, συνεδρίασε εκτάκτως το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ με την 

επωνυμία <<Γενικό Νοσοκομείο Λασιθίου – Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο»>>, που 

συστήθηκε με την αριθ.πρωτ.Γ4β/Γ.Π.οικ.56447/23-9-2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 814/210-

2020 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.). 

Στην συνεδρίαση προεδρεύει ο Κοινός Διοικητής Ανδρεαδάκης Εμμανουήλ και συμμετέχουν η 

Αντιπρόεδρος Δαρατσιανού Μαρία Αναπληρώτρια Διοικήτρια της Α.Ο.Μ.Σητείας καθώς και τα 

τακτικά μέλη Μουδατσάκης Νικόλαος Αιρετός Εκπρόσωπος Ιατρών και Μπεντούλη Πασχαλιά 

Αιρετή Εκπρόσωπος των λοιπών Εργαζομένων ενώ δεν συμμετέχει το τακτικό μέλος Βασιλάκης 

Μιχαήλ.  

Στην συνεδρίαση παρίσταται σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 1171/26-05-2021 απόφαση Διοικητή 

Γ.Ν.Λασιθίου-ΓΝ-ΚΥ Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο»ο εκτελών χρέη Γραμματέας του Δ.Σ Κλώνος 

Νικόλαος. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 351 
ΘΕΜΑ 2ο: Έγκριση σκοπιμότητας, διάθεσης πίστωσης, τεχνικών προδιαγραφών, έγκριση 

διενέργειας ανοικτού άνω του ορίου διαγωνισμού προμήθειας «ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΓΙΑ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ» με ταυτόχρονη παραχώρηση συνοδού εξοπλισμού αναλυτή για τις 

ανάγκες των Οργανικών Μονάδων Έδρας-Αγίου Νικόλαου, Ιεράπετρας και Σητείας του Γ.Ν. 

Λασιθίου και του Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «Διαλυνάκειο», έγκριση τευχών διακήρυξης. 

To Δ/κό Σ/λιο αφού έλαβε υπόψη του: 

1.Την με αριθμ πρωτ. 1146/24-05-2021 εισήγηση του Οικονομικού Τμήματος Γ.Ν. Λασιθίου σχετικά 

με την έγκριση σκοπιμότητας, διάθεσης πίστωσης, τεχνικών προδιαγραφών, έγκριση διενέργειας 

ανοικτού άνω του ορίου διαγωνισμού προμήθειας «ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΓΙΑ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ» με ταυτόχρονη παραχώρηση συνοδού εξοπλισμού αναλυτή για τις 

ανάγκες των Οργανικών Μονάδων Έδρας-Αγίου Νικόλαου, Ιεράπετρας και Σητείας του Γ.Ν. 

Λασιθίου και του Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «Διαλυνάκειο», έγκριση τευχών διακήρυξης. 

2. Την εισήγηση του Προέδρου του και την διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του 

 

                                                ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

1.  Εγκρίνει την σκοπιμότητα της προμήθειας «ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΓΙΑ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ» με ταυτόχρονη παραχώρηση συνοδού εξοπλισμού 

αναλυτή για τις ανάγκες των Οργανικών Μονάδων Έδρας-Αγίου Νικόλαου, Ιεράπετρας και 

Σητείας του Γ.Ν. Λασιθίου και του Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «Διαλυνάκειο» προϋπολογισθείσας 

δαπάνης 303.308,00 πλέον Φ.Π.Α.6% και την διάθεση της σχετικής πίστωσης, η οποία 

αναλύεται ως εξής ανά Νοσοκομείο: 

Ο.Μ. ΕΔΡΑΣ: 133.878,00 ΕΥΡΩ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 

Α.Ο.Μ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ: 93.838,62ΕΥΡΩ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 

Α.Ο.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ: 74.020,86 ΕΥΡΩ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: ΨΞΣΟ469045-66Λ



Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ:19.769,00 ΕΥΡΩ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 

2.  Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές του διαγωνισμού, που συντάχθηκαν από την αρμόδια 

επιτροπή όπως επισυνάπτονται στην με αριθμ. 1146/24-5-2021 εισήγηση του Οικονομικού 

Τμήματος Γ.Ν. Λασιθίου 

3. Εγκρίνει την διενέργεια του διαγωνισμού με τα εξής στοιχεία, με την επισήμανση ότι ο 

παραπάνω διαγωνισμός θα ενταχθεί στον Πίνακα Προγραμματισμού της Ο.Μ. Έδρας του 

Γ.Ν. Λασιθίου του έτους 2021: 

Κωδικός 

CPV Περιγραφή CPV 

τρόπ

ος 

προμ

ήθεια

ς Κριτ. Αξιολ. ΚΑΕ 

ΠΡ/ΣΘΕ

ΙΣΑ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΛΕΟΝ 

Φ.Π.Α. 

ΠΡ/ΣΘ

ΕΙΣΑ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΣΥΜ

Π/ΝΟ

Υ 

Φ.Π.Α

. 

ΔΙΚΑΙΟ

ΥΧΟΣ 

ΠΡΟΜ

ΗΘΕΙΑ

Σ 

3843458

0-5 

Συσκευές 

ανάλυσης για 

ανοσολογικές 

εξετάσεις 

Ανοι

κτός 

άνω 

του 

ορίο

υ 

Συμφερότερη από 

οικονομική άποψη 

προσφορά με βάση την 

βέλτιστη σχέση 

ποιότητας-τιμής 

1359 
303.308,

00 

32150

6,48 

Ο.Μ. 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΟΜ 

ΙΕΡΑΠ

ΕΤΡΑΣ 

ΑΟΜ 

ΣΗΤΕΙ

ΑΣ 

ΓΝ-ΚΥ 

ΝΕΑΠΟ

ΛΗΣ 

ΔΙΑΛΥ

ΝΑΚΕΙ

Ο 

 

 

4. Εγκρίνει   τα τεύχη της διακήρυξης, όπως επισυνάπτονται στην με αριθμ. 1146/24-5-2021 

εισήγηση του Οικονομικού Τμήματος Γ.Ν. Λασιθίου 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

   

ΑΔΑ: ΨΞΣΟ469045-66Λ


		2021-05-26T11:58:22+0300


		2021-05-26T11:59:45+0300
	Athens




